



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
 Nomor Faktur : 1172
 Tanggal : 2025-11-28

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Rolade	111	pack	Rp 28.500	Rp 3.163.500
2	Jagung	40	kg	Rp 14.000	Rp 560.000
3	Wortel	40	kg	Rp 15.000	Rp 600.000
4	Anggur	36	kg	Rp 62.000	Rp 2.232.000
5	Merica Bubuk	0.5	kg	Rp 250.000	Rp 125.000
6	Royko Ayam	2	pcs	Rp 12.500	Rp 25.000
7	Soas Tiram	1	botol	Rp 65.000	Rp 65.000
8	Saos Tomat	3	kompan	Rp 165.000	Rp 495.000
9	Makaroni	50	kg	Rp 25.000	Rp 1.250.000
10	Roti Bu Siti Porsi Besar	516	pcs	Rp 2.000	Rp 1.032.000
11	Roti Bu Siti Porsi Kecil	113	pcs	Rp 1.800	Rp 203.400
12	Biskuat 15 gr	629	pcs	Rp 850	Rp 534.650
13	Susu Tango Kido 115 ml	36	dus	Rp 115.000	Rp 4.140.000
TOTAL					Rp 14.425.550